
ROP.0002.6.2021 Data przyjęcia protokołu: 30 września 2021 r.

PROTOKÓŁ NR XXIX/21

XXIX SESJI RADY GMINY ZIELONKI KADENCJI 2018-2023

Z DNIA 26 SIERPNIA 2021 ROKU

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Zielonki. Sesji przewodniczył i obrady prowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Zielonki Mirosław Golanko oraz Wiceprzewodniczący Krzysztof Olawski. 

Protokół sporządził podinspektor Michał Kaźmierski.

Ad 1. Otwarcie XXIX sesji Rady Gminy Zielonki.

Przewodniczący obrad M. Golanko stwierdził kworum i prawomocność do podejmowania uchwał (obecność 

potwierdziło 16 radnych), po czym o godzinie 9.30 otworzył XXIX sesję zwyczajną Rady Gminy Zielonki 

kadencji 2018-2023.

Ad 2. Ustalenie porządku obrad.

Przewodniczący obrad przedstawił proponowany porządek sesji:

3. Przyjęcie protokołu XXVIII sesji.

4. Sprawozdania z prac komisji.

5. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Zielonkach o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego w rejonie służbowym Komisariatu za 2020 rok.

6. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/76/2016 Rady Gminy Zielonki z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy Zielonki oraz zmiany statutu Gminnego Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Zielonkach;

2) zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Owczarach;

3) określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Zielonki na rok szkolny 2021/2022;

4) wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej mienie komunalne 

Gminy Zielonki, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 641/3, położonej w obrębie Węgrzce;

5) udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania utrzymania letniego i zimowego chodników wzdłuż DW 794 w ramach 

inicjatyw samorządowych;

6) zmieniająca uchwałę nr XIV/6/2020 Rady Gminy Zielonki w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem, na realizację zadania w ramach inicjatyw 

samorządowych;

7) wyrażenia woli przejęcia zadania publicznego od Województwa Małopolskiego w zakresie drogi 

wojewódzkiej nr 794 w gminie Zielonki w latach 2021/2022 r. oraz udzielenia pomocy rzeczowej 

Województwu Małopolskiemu;

8) udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zielonkach;

9) udzielenia dotacji celowych dla Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Zielonki;

10) przekazania według właściwości wniosku mieszkańca Gminy Zielonki;
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11) przekazania według właściwości wniosku mieszkańców Gminy Zielonki;

12) zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2021; 

13) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki.

7. Informacja Wójta Gminy Zielonki z działalności w okresie międzysesyjnym.

8. Sprawy bieżące i wolne wnioski radnych.

9. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący M. Golanko zarządził głosowanie w sprawie ustalenia porządku obrad.  Wyniki 

głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 Wyniki 

imienne: ZA (16) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław 

Golanko, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Tadeusz Łysek, Krzysztof 

Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska 

NIEOBECNI (5) Renata Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Magdalena Listoś, Marta Żylska. 

Porządek obrad został jednogłośnie przyjęty.

Ad 3. Przyjęcie protokołu XXVIII sesji.

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: ZA (16) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław 

Golanko, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Tadeusz Łysek, Krzysztof 

Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska 

NIEOBECNI (5) Renata Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Magdalena Listoś, Marta Żylska. 

Protokół XXVIII sesji z 17 czerwca 2021 r. został jednogłośnie przyjęty.

Ad 3. Sprawozdania z prac komisji.

 Przewodniczący Komisji Budżetowej radny T. Łysek przedstawił sprawozdanie z posiedzenia w 

dniu 24 sierpnia.

 Przewodniczący Komisji Infrastruktury Liniowej radny K. Gaweł przedstawił sprawozdanie z 

posiedzenia w dniu 25 sierpnia.

 Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Spraw Regulaminowych M. Gadzik-Wójcik przedstawiła 

sprawozdanie z posiedzenia w dniu 11 sierpnia.

 Przewodniczący Komisji Oświaty i Polityki Społecznej K. Lepiarczyk przedstawił sprawozdanie z 

posiedzenia w dniu 19 sierpnia.

 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej R. Toft przedstawiła sprawozdanie z posiedzenia w dniu 24 

sierpnia.

 Wiceprzewodnicząca Komisji Planowania i Rozwoju M. Gadzik – Wójcik przedstawiła 

sprawozdanie z posiedzenia w dniu 20 sierpnia.

 Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Z. Kot przedstawiła sprawozdanie z 

posiedzenia w dniu 17 sierpnia.

 Przewodniczący M. Golanko przedstawił sprawozdanie z Wspólnego Posiedzenia Komisji w dniu 1 

lipca.

Ad 5. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Zielonkach o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego w rejonie służbowym Komisariatu za 2020 rok.
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Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Zielonkach komendant Wioletta Pardała omówiła prezentację 

dotyczącą stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy Zielonki. Następnie radni wzięli udział w 

dyskusji. Radny P. Podleśny przekazał zaproszenie na debatę w dniu 9 września, której tematem będzie 

budowa chodników wzdłuż drogi powiatowej Januszowice – Korzkiew – Grębynice. Radny T. Łysek zwrócił 

uwagę na wzrost liczby podejmowanych interwencji policyjnych przy zmniejszającej się liczbie wszczętych 

postępowań. Według przedstawionych w prezentacji statystyk spadła także ogólna wykrywalność 

wykroczeń. Komendant W. Pardała poinformowała, że nie wszystkie zgłaszane zdarzenia przekładają się 

na ilość postępowań dochodzeniowych - nie wszystkie kwalifikują się do podjęcia działań wyjaśniających 

stąd statystyka przedstawia się w taki właśnie sposób. Radny K. Gaweł zapytał o przebieg współpracy 

pomiędzy Komisariatem Policji w Zielonkach, a Komendą  Powiatową Policji w Krakowie. W. Pardała - 

Komenda Powiatowa Policji w Krakowie nie ma własnego terenu operacyjnego jak np. Komenda Miejska. 

Funkcjonariusze służący w Komendzie Policji Powiatowej wykonują jednocześnie pracę w Komisariatach 

min. w Zielonkach. Współpraca przebiega bez zaostrzeń, a pomoc policji powiatowej jest w wielu 

sytuacjach niezbędna. Przewodniczący K. Olawski zapytał o to jak działa Krajowa Mapa Zagrożeń, czy 

aplikacja spełnia oczekiwania?  W. Pardała – jesteśmy bardzo zadowoleni, dzięki temu prostemu narzędziu 

mamy bezpośrednią łączność z obywatelem. Zwróciła przy tym uwagę na często pojawiające się błędy np. 

niedokładne zaznaczenie punktu do interwencji na mapie. Przewodniczący K. Olawski zwrócił uwagę na 

potrzebę popularyzacji tego narzędzia min. wśród sołtysów, aby mogli przekazywać te informacje dalej na 

zebraniach wiejskich. Kolejne zapytanie dotyczyło kwestii telefonicznego zgłaszania zdarzeń, czy osoba 

dzwoniąca może pozostać anonimowa? W. Pardała – informacje zgłaszana przez osoby, które nie podają 

imienia i nazwiska są weryfikowane i sprawdzane przez policjantów. Przewodniczący K. Olawski zapytał o 

to, czy policja korzysta ze stałego monitoringu, a jeżeli nie, to czy jest planowany zakup takiego systemu. 

W. Pardała – na chwilę obecną korzystamy z kamer znajdujących się na budynkach użyteczności 

publicznej, a w przyszłości nie są przewidziane zakupy tego typy urządzeń. Wójt B. Król złożył na ręce pani 

Komendant podziękowania za dotychczasową współpracę, licząc na jej dalsze zacieśnianie w przyszłości. 

Słowa podziękowania wyraził także Przewodniczący M. Golanko, po czym zarządził przerwę w obradach. 

Ad 6. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) zmiany Uchwały Nr XXIII/76/2016 Rady Gminy Zielonki z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy Zielonki oraz zmiany statutu Gminnego Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Zielonkach.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Oświaty i Polityki Społecznej: 4 głosy „za”. 

Dyrektor Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Zielonkach A. Soblik omówiła projekt 

uchwały. Przewodniczący zarządził głosowanie. Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 Wyniki imienne: ZA (15) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena 

Gadzik - Wójcik, Mirosław Golanko, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, 

Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana 

Toft, Lucyna Zielińska BRAK GŁOSU (1) Krzysztof Gaweł NIEOBECNI (5) Renata Kosno, Krzysztof 

Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Magdalena Listoś, Marta Żylska. Uchwała została podjęta i otrzymała nr 

XXIX/47/2021.

2) zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Owczarach.
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Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Oświaty i Polityki Społecznej: 4 głosy „za”. 

Dyrektor A. Soblik omówiła projekt uchwały. Radny P. Podleśny zapytał o to, na jakich zasadach będzie 

przez najbliższy czas funkcjonował budynek w Owczarach, w związku z formalną datą likwidacji szkoły z 

końcem sierpnia 2022 roku. Wójt B. Król poinformował, że do 31 sierpnia 2022 roku w szkole będzie 

pracował Dyrektor odpowiedzialny za kwestie formalne związane z procedurą likwidacji szkoły. Od 1 

września 2021 w budynku szkoły rozpocznie swoją działalność filia Centrum Kultury Promocji i i Rekreacji 

w Zielonkach. W związku z brakiem innych głosów w dyskusji Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (15) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław 

Golanko, Zofia Kot, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr 

Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska WSTRZYMUJĘ SIĘ 

(1) Ryszard Krawczyk NIEOBECNI (0) Renata Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Magdalena 

Listoś, Marta Żylska. Uchwała została przyjęta i otrzymała nr XXIX/48/2021.

3) określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Zielonki na rok szkolny 2021/2022.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Oświaty i Polityki Społecznej: 4 głosy „za”. 

Dyrektor A. Soblik omówiła projekt uchwały. Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 Wyniki imienne: ZA (16) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena 

Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Anna Leginowicz, 

Krzysztof Lepiarczyk, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta 

Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska NIEOBECNI (5) Renata Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, 

Joanna Kwaśny, Magdalena Listoś, Marta Żylska. Uchwała została przyjęta i otrzymała nr XXIX/49/2021.

4) wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej mienie komunalne 

Gminy Zielonki, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 641/3, położonej w obrębie Węgrzce.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Planowania i Rozwoju: 4 głosy „za” oraz 

komisję Budżetową: 4 głosy „za”. Wójt B. Król omówił projekt uchwały. Radny P. Podleśny zgłosił uwagę 

dotyczącą zapisanej w projekcie uchwały powierzchni działki, która różni się od tej przedstawionej na 

załączonej do projektu mapce poglądowej. W związku z powyższym Wójt zaproponował przyjęcie 

autopoprawki poprzez zmianę zapisu w paragrafie 1 z 0,58 ha na 0,3169 ha. Przewodniczący zarządził 

głosowania autopoprawki do projekt uchwały. Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 Wyniki imienne: ZA (16) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena 

Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Anna Leginowicz, 

Krzysztof Lepiarczyk, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta 

Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska NIEOBECNI (5) Renata Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, 

Joanna Kwaśny, Magdalena Listoś, Marta Żylska. Autopoprawka została przyjęta. Przewodniczący 

zarządził głosowanie projektu uchwały wraz z przyjętą autopoprawką. Wyniki głosowania: ZA: 16, 

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 Wyniki imienne: ZA (16) Piotr Calik, 

Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, Ryszard 

Krawczyk, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, 

Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska NIEOBECNI (5) Renata 
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Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Magdalena Listoś, Marta Żylska. Uchwała została 

podjęta i otrzymała nr XXIX/50/2021

5) udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania utrzymania letniego i zimowego chodników wzdłuż DW 794 w ramach 

inicjatyw samorządowych.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję Budżetową 4 głosy „za” oraz 

komisję Infrastruktury Liniowej: 3 głosy „za”. Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 Wyniki imienne: ZA (16) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena 

Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Anna Leginowicz, 

Krzysztof Lepiarczyk, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta 

Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska NIEOBECNI (5) Renata Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, 

Joanna Kwaśny, Magdalena Listoś, Marta Żylska. Uchwała została podjęta i otrzymała nr XXIX/51/2021.

6) zmieniająca uchwałę nr XIV/6/2020 Rady Gminy Zielonki w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach inicjatyw 

samorządowych.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Budżetową 5 głosów „za” oraz komisję 

Infrastruktury Liniowej: 3 głosy „za”. Kierownik referatu Dróg i Komunikacji omówił projekt uchwały. 

Planowany odcinek Zachodniej Obwodnicy Zielonek od ul. Pachońskiego do węzła Północnej Obwodnicy 

Krakowa jest opóźniony w wyniku zaskarżenia wydanej decyzji środowiskowej. Obecnie wszczęta została 

procedura ponownej oceny oddziaływania na środowisko. Dla odcinka nowej „trasy wolbromskiej” od węzła 

POK do Trojanowic Zarząd Województwa wstrzymał prace projektowe w związku z planami budowy 

zbiornika przeciwpowodziowego w Zielonkach. Radny K. Gaweł zwrócił się z pytaniem do wójta o ocenę 

szans na powstanie odcinka Zachodniej Obwodnicy Zielonek od węzła POK do miejscowości Trojanowice. 

Wójt B. Król – dla pełnej funkcjonalności trasy wolbromskiej konieczne jest zaprojektowanie i wykonanie 

planowanej inwestycji w całości. W związku z planami Wód Polskich budowy w tym miejscu zbiorników 

przeciwpowodziowych Gmina przedstawiła swoją propozycję mniejszych zbiorników, które nie będą 

powodowały kolizji z planowanym przebiegiem Zachodniej Obwodnicy Zielonek. Przewodniczący zarządził 

głosowanie projektu uchwały. Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 Wyniki imienne: ZA (16) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, 

Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, 

Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana 

Toft, Lucyna Zielińska NIEOBECNI (5) Renata Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Magdalena 

Listoś, Marta Żylska. Uchwała została podjęta i otrzymała nr XXIX/52/2021.

7) wyrażenia woli przejęcia zadania publicznego od Województwa Małopolskiego w zakresie drogi 

wojewódzkiej nr 794 w gminie Zielonki w latach 2021/2022 r. oraz udzielenia pomocy rzeczowej 

Województwu Małopolskiemu.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Budżetową 5 głosów „za” oraz komisję 

Infrastruktury Liniowej: 3 głosy „za”. Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. Wyniki 

głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 Wyniki 

imienne: ZA (16) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław 
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Golanko, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Tadeusz Łysek, Krzysztof 

Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska 

NIEOBECNI (5) Renata Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Magdalena Listoś, Marta Żylska. 

Uchwała została podjęta i otrzymała nr XXIX/53/2021.

8) udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zielonkach;

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Budżetową 5 głosów „za”. Wójt B. Król 

omówił projekt uchwały wskazując na potrzebę zakupu lekkiego samochodu osobowego na potrzeby OSP 

Zielonki. Radna R. Toft zapytała miejsce stacjonowania nowego pojazdu. W odpowiedzi Wójt poinformował 

o dostępnym miejscu postojowym w remizie w Zielonkach. Radny P. Calik wskazał na potrzebę zakupu 

quada z przyczepką, który umożliwi pracę strażaków w trudnych warunkach terenowych. Przewodniczący 

zarządził głosowanie projektu uchwały. Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 Wyniki imienne: ZA (16) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - 

Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Anna Leginowicz, Krzysztof 

Lepiarczyk, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, 

Romana Toft, Lucyna Zielińska NIEOBECNI (5) Renata Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, 

Magdalena Listoś, Marta Żylska. Uchwała została podjęta i otrzymała nr XXIX/54/2021.

9) udzielenia dotacji celowych dla Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Zielonki.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Budżetową 5 głosów „za”. Wyniki 

głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 Wyniki 

imienne: ZA (16) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław 

Golanko, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Tadeusz Łysek, Krzysztof 

Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska 

NIEOBECNI (5) Renata Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Magdalena Listoś, Marta Żylska. 

Uchwała została podjęta i otrzymała nr XXIX/55/2021.

10) przekazania według właściwości wniosku mieszkańca Gminy Zielonki.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Skarg, Wniosków i Petycji 4 głosy „za”. 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: ZA (16) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław 

Golanko, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Tadeusz Łysek, Krzysztof 

Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska 

NIEOBECNI (5) Renata Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Magdalena Listoś, Marta Żylska. 

Uchwała została podjęta i otrzymała nr XXIX/56/2021.

11) przekazania według właściwości wniosku mieszkańców Gminy Zielonki.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Skarg, Wniosków i Petycji 4 głosy „za”. 

Radny K. Gaweł zwrócił się do Wójta o przekazanie do Biura Rady końcowych postanowień po 

rozpatrzeniu wniosku mieszkańców. Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 Wyniki imienne: ZA (16) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - 

Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Anna Leginowicz, Krzysztof 

Lepiarczyk, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, 

Romana Toft, Lucyna Zielińska NIEOBECNI (5) Renata Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, 
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Magdalena Listoś, Marta Żylska. Uchwała została podjęta i otrzymała nr XXIX/57/2021.

12) zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2021.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Budżetową 4 głosy „za”, 0 „przeciw”, 1 

„wstrzymujący się”. Skarbnik Gminy A. Adamczuk omówiła projekt uchwały. Wyniki głosowania: ZA: 14, 

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 Wyniki imienne: ZA (14) Piotr Calik, 

Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, Ryszard 

Krawczyk, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Aneta Szablowska, 

Romana Toft, Lucyna Zielińska WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Piotr Podleśny, Agata Radosz – Kwasek 

NIEOBECNI (5) Renata Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Magdalena Listoś, Marta Żylska. 

Uchwała została podjęta i otrzymała nr XXIX/58/2021.

13) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Budżetową 4 głosy „za”, 0 „przeciw”, 1 

„wstrzymujący się”. Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 5 Wyniki imienne: ZA (12) Piotr Calik, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław 

Golanko, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Tadeusz Łysek, Krzysztof 

Olawski, Romana Toft, Lucyna Zielińska WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dariusz Dragosz, Piotr Podleśny, Agata 

Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska NIEOBECNI (5) Renata Kosno, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna 

Kwaśny, Magdalena Listoś, Marta Żylska. Uchwała została podjęta i otrzymała nr XXIX/59/2021.

Ad 7. Informacja Wójta Gminy Zielonki z działalności w okresie międzysesyjnym.

 18 czerwca w nowo budowanej szkole i przedszkolu w Przybysławicach gościłem Prezesa Rady 

Ministrów RP Mateusza Morawieckiego. Podczas wizyty premierowi pokazano halę sportową ze 

ścianką wspinaczkową, basen, patio i jedną z klas. Inwestycję wartą ponad 40 mln złotych gmina 

finansuje w większości ze swojego budżetu, a dotacja z rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

wyniosła 5 mln 120 078 zł.

 19 czerwca Centrum Kultury, Promocji i Rekreacji w Zielonkach zorganizowało VIII Rajd Rowerowy 

po gminie Zielonki. W imprezie udział wzięło ponad 500 rowerzystów.

 19 czerwca w sali teatralnej przy parafii św. Jadwigi w Krakowie zorganizowano koncert zespołu 

Fermata, który był zwieńczeniem całorocznej pracy młodych muzyków. Muzycy zaśpiewali pod 

dyrekcją: Anny Roj, Anny Wołczańskiej i Sebastiana Szydło.

 20 czerwca w Parku Wiejskim w Zielonkach dzieci i młodzież zaprezentowały swoje talenty 

podczas zajęć plastycznych i ruchowych organizowanych przez Centrum Kultury, Promocji i 

Rekreacji w Zielonkach.

 21 czerwca przeprowadziłem robocze spotkanie z kierownikami urzędu dot. wskazania zadań do 

Strategii Metropolii Krakowskiej 2030.

 22 czerwca uczestniczyłem w Nadzwyczajnym Walnym Zebraniu członków Stowarzyszenia 

Metropolia Krakowska. Tematem spotkania była m.in. debata nad projektem „Porozumienia w 

sprawie ustalenia zasad dotyczących planowania, organizowania i finansowania zintegrowanego 

publicznego transportu zbiorowego w Obszarze Metropolii Krakowskiej”.

 22 czerwca uczestniczyłem w wideokonferencji zorganizowanej przez Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Krakowie nt. studium lokalizacyjno-funkcjonalno-ruchowego rozwoju układu drogowego w 
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obszarze Subregionu Małopolski Zachodniej.

 22 czerwca uczestniczyłem w debacie on-line zorganizowanej przez Krakowski Alarm Smogowy. 

Temat debaty to: "Rozmowy o Czystym Powietrzu - jak szybko pokonać niską emisję".

 23 czerwca uczestniczyłem w częściowym odbiorze robót zadania pn.” Budowa wiaduktu nad 

torami, łączącego ul. Powstańców w Krakowie z drogą powiatową nr 2156K w miejscowości 

Batowice i Dziekanowice wraz z przebudową przyległego układu drogowego”. 

 23 czerwca odbyłem spotkanie w dyrektorami szkół i przedszkoli z terenu gminy Zielonki. Podczas 

spotkania dyskutowano nt. organizacji pracy szkół i przedszkoli w minionym roku szkolnym.

 23 czerwca uczestniczyłem w Posiedzeniu członków Komisji Doraźnej ds. Poprawy Jakości 

Powierza Stowarzyszenia Metropolia Krakowska. Podczas spotkania dyskutowano min. nt. zasad 

weryfikacji klas kotłów.

 23 czerwca udzieliłem wywiadu do TVP3 Kraków nt. organizacji punktów szczepień przeciw 

COVID-19 na terenie Gminy Zielonki.

 24 czerwca uczestniczyłem w wideokonferencji pt. „Programy mieszkaniowe BGK dobrym 

rozwiązaniem dla Małopolski. Webinarium zorganizowane zostało przez Pana Łukasza Kmitę - 

Wojewodę Małopolskiego oraz przedstawicieli Banku Gospodarstwa Krajowego.

 24 czerwca przeprowadziłem spotkanie z sołtysami z terenu gminy Zielonki. Podczas spotkania 

sołtysom przekazano m.in. informacje nt. postępów prac związanych z budową sieci wodociągowo 

- kanalizacyjnych w Gminie Zielonki,  a także informacje dot. konieczności przeprowadzenia w 

sołectwach wyborów do Gminnej Rady Seniorów oraz  organizacji dożynek gminnych.

 25 czerwca w szkołach podstawowych w gminie Zielonki odbyło się zakończenie roku szkolnego. 

W roku szkolnym 2020/2021 w szkołach podstawowych na terenie Gminy Zielonki uczyło się 2 242 

uczniów.

 25 czerwca uczestniczyłem w spotkaniu z Przedstawicielami Firmy Prosta Projekt podczas którego 

dyskutowano nt. projektu ul. Brzozowej w Bibicach.

 26 czerwca obchodzono 40-lecie Samorządowego Przedszkola w Zielonkach.

 28 czerwca uczestniczyłem w sesji szkoleniowej członków Forum Wójtów, Burmistrzów i 

Prezydentów Małopolski.

 29 czerwca uczestniczyłem w spotkaniu z projektantami koncepcji budowy chodnika wzdłuż ul. 

Łąkowej w Korzkwi.

 1 lipca odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji Rady Gminy Zielonki.

 2 lipca uczestniczyłem w spotkaniu z Panem Rafałem Kruszyńskim – V-ce Prezesem Zarządu 

MPGO. Dyskutowano nt. obsługi gminy w zakresie odbioru odpadów.

 2 lipca odbyła się wideokonferencja organizowana przez Ministerstwo Infrastruktury nt. 

„Organizacja Kampanii Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu”.

 4 lipca odbyło się Zebranie Wiejskie Sołectwa Pękowice.

 5 lipca podczas uroczystej gali programu "Samorządowy Lider Edukacji" odbyło się wręczenie 

certyfikatów i statuetek gminom, powiatom i województwom posiadającym szczególne osiągnięcia 
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w dziedzinie rozwoju edukacji i systemu oświaty. Gmina Zielonki po raz szósty znalazła się w tym 

zaszczytnym gronie, otrzymując certyfikat „Samorządowego Lidera Edukacji”, oraz została 

wyróżniona Złotym Certyfikatem „Samorządowego Lidera Edukacji”. Podczas gali wyróżniono 

również wójta gminy Zielonki Bogusława Króla przyznając Medal Edukacyjny „Samorządowiec 30-

lecia” oraz Szkołę Podstawową w Zielonkach Certyfikatem Edukacyjnej Doskonałości.

 5 lipca odbyła się wideokonferencja zorganizowana przez Pana Łukasza Kmitę – Wojewodę 

Małopolskiego oraz przez przedstawicieli Banku Gospodarstwa Krajowego nt. Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

 6 lipca odbyła się wideokonferencja zorganizowana przez Wicemarszałka Województwa 

Małopolskiego Pana Tomasza Urynowicza pt. „Klastry energii i spółdzielnie energetyczne, jako 

dobra praktyka w zakresie polityki energetycznej”. Warsztaty zostały zorganizowane w ramach 

realizacji projektu zintegrowanego LIFE-IP EKOMAŁOPOLSKA „Wdrażanie Regionalnego Planu 

Działań dla Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego”.

 6 lipca odbyła się wideokonferencja zorganizowana przez Pana Łukasza Kmitę – Wojewodę 

Małopolskiego dot. promocji Narodowego Programu Szczepień przeciwko COVID-19.

 7 lipca odbyłem spotkanie z Panem Antonim Rumianem – Wójtem Gminy Michałowice. 

Dyskutowano nt. uruchomienia linii agloekspressów na terenie gminy Zielonki.

 7 lipca uczestniczyłem w spotkaniu z dyrektorkami szkół podstawowych w Korzkwi i Owczarach. 

Dyskutowano nt. planów zagospodarowania budynków szkół.

 8 lipca wręczono powierzenia stanowisk Dyrektorom Przeszkoli Samorządowych Pani Kindze 

Dziedzic i Katarzynie Włodarczyk.

 8 lipca odbyłem spotkanie z Panią Małgorzatą Dumą – Dyrektor MPWiK w Krakowie. Dyskutowano 

nt. Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

 8 lipca odbyła się wizja terenowa w Przybysławicach dot. remontu rowu przy ul. Krótkiej.

 9 lipca odbyła się wizja terenowa na ul. Brzozowej w Bibicach.

 9 lipca odbyła się wizja terenowa w Węgrzcach dotycząca dojazdu do dz. 332; 333 i 360.

 11 lipca odbyło się Zebranie Wiejskie Sołectwa Brzozówka.

 12 lipca odbyła się wideokonferencja zorganizowana przez Pana Łukasza Kmitę – Wojewodę 

Małopolskiego poświęcona konsultacjom projektu Strategii Demograficznej 2040.

 17 lipca odbyło się Zebranie Wiejskie Sołectwa Grębynice.

 19 lipca odbyła się wideokonferencja organizowana przez Pana Łukasza Kmitę – Wojewodę 

Małopolskiego poświęcona Rządowemu Funduszowi Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych.

 21 lipca udzieliłem wywiadu do TVP3 Kraków. Tematem wywiadu była sytuacja powodziowa na 

terenie gminy Zielonki.

 23 lipca odbyło się Zebranie Wiejskie Sołectwa Owczary.

 23 lipca uczestniczyłem w uroczystościach Święta Policji.

 25 lipca odbyło się Zebranie Wiejskie Sołectwa Przybysławice.
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 26 lipca uczestniczyłem w Posiedzeniu członków Komisji Doraźnej ds. Poprawy Jakości Powierza.

 27 lipca br. odbyło się Walne Zebranie Stowarzyszenia Metropolia Krakowska. Spotkanie 

zorganizowano się w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie. Dyskutowano 

m in. nt. założeń projektu uchwały w sprawie zasad wprowadzenia Zintegrowanej Taryfy Biletowej. 

Ponadto w trakcie spotkania przeprowadzono debatę nt.: Zintegrowany System Gospodarowania 

Odpadami Komunalnymi Miasta Krakowa – możliwość współpracy z Gminami Metropolii 

Krakowskiej. System, inwestycje, okoliczności prawne.

 31 lipca w Grębynicach zorganizowano piknik integracyjny dla mieszkańców. Spotkanie 

zorganizowali sołtys Adam Duliński wraz z radą sołecką, przy współpracy ze strażakami z OSP 

Grębynice.

 3 sierpnia odbyło się Zebranie Wiejskie Sołectwa Osiedle Łokietka.

 7 sierpnia odbyło się Zebranie Wiejskie Sołectwa Januszowice.

 8 sierpnia odbyło się Zebranie Wiejskie Sołectwa Korzkiew.

 11 sierpnia odbyłem spotkanie z Ks. Pawłem Łukaszką – Proboszczem Parafii w Korzkwi. 

Spotkanie dot. inauguracji roku szkolnego w nowej szkole w Przybysławicach.

 12 sierpnia uczestniczyłem w spotkaniu z Panem Wojciechem Pałką – Starostą Krakowskim w spr. 

budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej w m. Korzkiew, Januszowice, Grębynice.

 13 sierpnia uczestniczyłem w spotkaniu z Dyrektorem ZDPK p. Łukaszem Wróblewskim. 

Dyskutowano nt. „Budowy ciągów pieszych i rowerowych w m. Januszowice, Korzkiew, Grębynice”.

 15 sierpnia odbył się IX - konkurs na „Najpiękniejszy bukiet maryjny”.

 16 sierpnia odbył się odbiór inwestorski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przybysławicach wraz 

z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu wokół szkoły. Od 1 września 2021 r. w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Przybysławicach nowy rok szkolny rozpocznie 349 uczniów, 100 

przedszkolaków oraz 67 pracowników szkoły i przedszkola. Inwestycja rozpoczęta w maju 2019 r. 

kosztowała ponad 40 mln zł, z czego większość kosztów pokryła Gmina Zielonki ze swojego 

budżetu, a ok. 12 proc. (5 mln 120 tys. zł) pochodziło z rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

 16 sierpnia w Bibicach odbył się bieg pamięci żołnierzy niezłomnych. Bieg był okazją do uczczenia 

żołnierzy Rzeczypospolitej, uczestników antykomunistycznego podziemia po II wojnie światowej.

 17 sierpnia uczestniczyłem w spotkaniu z Dyrektorem RZGW Panem Radosławem Radoniem. 

Dyskutowano nt. bezpieczeństwa powodziowego potoku Naramka oraz rzeki Prądnik (Białucha).

 17 sierpnia udzieliłem wywiadu dla TVP3 Kraków. Tematem rozmowy było udzielenie Gminie 

Zielonki pomocy finansowej w kwocie 250 tys. zł  przez Województwo Małopolskie w związku z  

klęską spowodowaną przez ulewne deszcze w lipcu i sierpniu.

 21 sierpnia odbył się Piknik w Sołectwie Garliczka.

 23 sierpnia uczestniczyłem w spotkaniu w ZDW spr. budowy wiaty przystankowej przy drodze 

wojewódzkiej nr 794 w Trojanowicach.

 Przygotowane zostały trzy wnioski do funduszu Polski Ład i dwa wnioski do FDS

 W okresie sprawozdawczym praktycznie permanentnie działał sztab kryzysowy w związku z 
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ulewami i deszczami.

Informacje: 

 Zapraszamy na dożynki gminne do Owczar w sobotę 28 sierpnia. Zaczynamy o 13.30 zbiórką 

korowodów.

 Od 30 sierpnia br. Gmina Zielonki wraz z miastem Kraków i gminą Michałowice planują 

uruchomienie agloekspressów, które mają kursować w godzinach szczytu porannego i 

popołudniowego (czyli od godz. 6.00 do 8.00 i od 14.00 do 18.00) co 15 minut, a po godzinach 

szczytu co 30 minut.  W soboty i święta kursy odbywać się będą co 30 minut. Po terenie gminy 

Zielonki kursować będą dwie takie linie aglomeracyjne - jedna drogą krajową nr 7, druga drogą 

wojewódzką nr 794 Kraków-Skała.

 20 lipca podpisano umowę na budowę budynku przy terenie rekreacyjno-sportowym w Pękowicach 

z firmą GORDON&GREAT CONSULTING Sp. z o.o. Sp. komandytową z siedzibą w Krakowie. 

Wartość inwestycji to 593 tys. zł. Przetarg obejmuje budowę budynku zaplecza sanitarno-

socjalnego na terenie rekreacyjno-sportowym w Pękowicach wraz z instalacjami: wodociągową, 

kanalizacji sanitarnej, elektryczną, ogrzewania, wentylacyjną oraz fotowoltaiczną. Całkowita 

powierzchnia budynku to 94,23 m², a powierzchnia użytkowa 75,06 m².  W Pękowicach, przy ul. Na 

Błonie, pomiędzy terenami sportowo-rekreacyjnymi a Kątami, w maju i lipcu mieszkańcy posadzili 

prawie czterysta drzewek lasu łęgowego - wiązów, dębów, grabów, buków, klonów, jaworów i lip. 

Lasek powstał jako realizacja projektu pn. Nie było nas, był las, nie będzie nas, będzie las. 

Stowarzyszenie „Perła Pękowic” pozyskało grant w wysokości 10 000 zł ze środków XI edycji 

Funduszu Naturalnej Energii firmy GAZ-SYSTEM SA.

 Do 22 września zostały przedłużone konsultacje społeczne dotyczące aktualizacji Planów 

Zarządzania Ryzykiem Powodziowym (PZRP) realizowane przez Ministra Infrastruktury. 

Przypomnijmy, że plan przewiduje powstanie na terenie gminy Zielonki 3 zbiorników 

przeciwpowodziowych: na rzece Prądnik W_GZW_955 (Trojanowice-Pękowice-Zielonki), na cieku 

Garliczka W_GZW_950 (Garlica Murowana) oraz cieku Sudół dominikański W_GZW_954 

(Węgrzce). 25 czerwca gmina Zielonki przekazała w ramach konsultacji własne propozycje 

rozwiązań suchych zbiorników przeciwpowodziowych. Zachęcamy Państwa do zgłaszania 

indywidualnych uwag.

Podjęto zarządzenia: 

 ZARZĄDZENIE NR 132/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 18 CZERWCA 2021 roku w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2021.

 ZARZĄDZENIE NR 133/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 18 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie: zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok 

2021, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2021 oraz zmiany planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na podstawie 

odrębnych ustaw na 2021 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 95/2021 Wójta Gminy Zielonki z dnia 

10 maja 2021 roku.

 ZARZĄDZENIE NR 134/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 21 CZERWCA 2021 ROKU w 
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sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół, dla których organem prowadzącym 

jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2020/2021.

 ZARZĄDZENIE NR 135/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 22 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnej Gminy Zielonki położonej w obrębie 

Węgrzce przeznaczonej do sprzedaży.

 ZARZĄDZENIE NR 136/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 23 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie: zamiany Zarządzenia nr 66/2017 Wójta Gminy Zielonki z dnia 27 marca 2017 roku w 

sprawie powołania i obowiązków Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu pn. „Gospodarka wodno-

ściekowa w Gminie Zielonki-IV etap” oraz powołania Jednostki Realizującej Projekt (JRP).

 ZARZĄDZENIE NR 137/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 24 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie: nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości składającej się z działki nr 347/2 położonej w 

obrębie Trojanowice, gmina Zielonki.

 ZARZĄDZENIE NR 138/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 24 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie Brzozówka, gmina 

Zielonki.

 ZARZĄDZENIE NR 139/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 24 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie Brzozówka, gmina 

Zielonki.

 ZARZĄDZENIE NR 140/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 24 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie Brzozówka, gmina 

Zielonki.

 ZARZĄDZENIE NR 141/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 24 CZERWECA 2021 ROKU w 

sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie Brzozówka, gmina 

Zielonki.

 ZARZĄDZENIE NR 142/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 24 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie Brzozówka, gmina 

Zielonki.

 ZARZĄDZENIE NR 143/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 24 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej oferty złożone w ramach otwartych konkursów 

ofert na realizację zadań publicznych Gminy Zielonki pn. „Dofinansowanie wkładu własnego do 

projektów finansowanych ze źródeł poza gminnych – edycja 2021 oraz z zakresu ekologii i ochrony 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.

 ZARZĄDZENIE NR 144/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 25 CZERWCA 2021 roku w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2021.

  ZARZĄDZENIE NR 145/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 25 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie: zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok 

2021, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2021 oraz zmiany planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na podstawie 

odrębnych ustaw na 2021 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 95/2021 Wójta Gminy Zielonki z dnia 
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10 maja 2021 roku.

 ZARZĄDZENIE NR 146/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 28 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Samorządowego Przedszkola w 

Zielonkach.

 ZARZĄDZENIE NR 147/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 28 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Samorządowego w 

Węgrzcach z siedzibą w Bibicach.

 ZARZĄDZENIE NR 148/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 30 CZERWCA 2021 roku w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2021.

 ZARZĄDZENIE NR 149/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 30 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie: zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok 

2021, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2021 oraz zmiany planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na podstawie 

odrębnych ustaw na 2021 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 95/2021 Wójta Gminy Zielonki z dnia 

10 maja 2021 roku.

 ZARZĄDZENIE NR 150/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 30 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie: zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok 

2021 w związku z decyzjami kierowników jednostek organizacyjnych Gminy.

 ZARZĄDZENIE NR 151/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 30 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki

 ZARZĄDZENIE NR 152/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 30 CZERWCA 2021 ROKU w 

sprawie wytycznych i założeń do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na 2022 rok oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej.

 ZARZĄDZENIE NR 153/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 1 LIPCA 2021 ROKU w sprawie: 

nabycia na rzecz Gminy Zielonki nieruchomości składającej się z działki nr 609/8 położonej w 

obrębie Zielonki, gmina Zielonki.

 ZARZĄDZENIE NR 154/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 6 LIPCA 2021 ROKU w sprawie: 

desygnowania Przewodniczącego składów osobowych Komisji Egzaminacyjnych uprawnionych do 

przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli placówek oświatowych gminy 

Zielonki ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

 ZARZĄDZENIE NR 155/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 6 LIPCA 2021 ROKU w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 143/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej oceniającej oferty złożone w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Zielonki pn. „Dofinansowanie wkładu własnego do projektów finansowanych ze 

źródeł pozagminnych – edycja 2021 oraz z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego.

 ZARZĄDZENIE NR 156/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 6 LIPCA 2021 roku w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2021.

 ZARZĄDZENIE NR 157/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 6 LIPCA 2021 ROKU w sprawie: 

13



zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok 2021, 

zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2021 oraz zmiany planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na podstawie odrębnych 

ustaw na 2021 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 95/2021 Wójta Gminy Zielonki z dnia 10 maja 

2021 roku.

 ZARZĄDZENIE NR 158/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 8 LIPCA 2021 ROKU w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Zielonki pn. 

"Dofinansowanie wkładu własnego do projektów finansowanych ze źródeł poza gminnych – edycja 

2021".

 ZARZĄDZENIE NR 159/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 8 LIPCA 2021 ROKU w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Zielonki z zakresu 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.

 ZARZĄDZENIE NR 160/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 7 LIPCA 2021 ROKU w sprawie 

ustalenia stawek czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Zielonki.

 ZARZĄDZENIE NR 161/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 14 LIPCA 2021 roku w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2021.

 ZARZĄDZENIE NR 162/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 14 LIPCA 2021 ROKU w sprawie: 

zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok 2021, 

zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2021 oraz zmiany planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na podstawie odrębnych 

ustaw na 2021 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 161/2021 Wójta Gminy Zielonki z dnia 14 lipca 

2021 roku.

 ZARZĄDZENIE NR 163/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 16 LIPCA 2021 roku w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2021.

 ZARZĄDZENIE NR 164/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 16 LIPCA 2021 ROKU w sprawie: 

zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok 2021, 

zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2021 oraz zmiany planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na podstawie odrębnych 

ustaw na 2021 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 163/2021 Wójta Gminy Zielonki z dnia 16 lipca 

2021 roku.

 ZARZĄDZENIE NR 165/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 16 LIPCA 2021 ROKU w sprawie: 

nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie Januszowice, gmina Zielonki.

 ZARZĄDZENIE NR 166/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 21 LIPCA 2021 ROKU w sprawie: 

powołania komisji odbiorowej inwestycji pn.: ,,Budowa budynku zespołu szkolno – przedszkolnego 

wraz z pływalnią szkolną, salą gimnastyczną, boiskiem sportowym wraz z instalacjami 

wewnętrznymi: wod- kan, c.o., wentylacji mechanicznej i odzysku ciepła, technologii uzdatniania 

wody, gazową, elektrycznymi, teletechnicznymi oraz zewnętrznymi: gazową, kanalizacji 

deszczowej i elektryczną (oświetlenia terenu), wewnętrzna linia zasilająca i odzysku ciepła w 
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miejscowości Przybysławice, gmina Zielonki wraz z zagospodarowaniem terenu, układem 

komunikacji wewnętrznej i parkingiem, oraz niezbędną infrastrukturą techniczną w tym: plac zabaw 

dla dzieci, obiekty małej architektury (wiata śmietnikowa, ławeczki, murki oporowe, stojaki na 

rowery), zbiornik na wody opadowe, ogrodzenie boiska wys. 4,0- 5,0 m, na dz. nr ewid. 60/16, 

60/17, 60/18, obr. 0014 Przybysławice - budowa wewnętrznej linii zasilającej wraz ze stacją 

transformatorową nasłupową do budynku zespołu szkolno - przedszkolnego wraz z pływalnią 

szkolną, salą gimnastyczną, boiskiem sportowym w miejscowości Przybysławice, gmina Zielonki na 

działkach nr ewid. 60/17, 60/18, 60/24, 52/2, 197/1, obr. 0014 Przybysławice; - budowa zjazdu 

publicznego z drogi gminnej nr k901545 (ul. Stoczki) dz. nr 199/4 na dz. 60/16 obr. 0014 

Przybysławice j. ewid. Zielonki oraz przyłącza niezbędne do prawidłowego działania inwestycji’’.

 ZARZĄDZENIE NR 168/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 26 LIPCA 2021 ROKU w sprawie: 

powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla 

nauczycieli placówek oświatowych gminy Zielonki ubiegających się o stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego w sesji letniej 2021 roku.

 ZARZĄDZENIE NR 169/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 27 LIPCA 2021 roku w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2021.

 ZARZĄDZENIE NR 170/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 27 LIPCA 2021 ROKU w sprawie: 

zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok 2021, 

zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2021 oraz zmiany planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na podstawie odrębnych 

ustaw na 2021 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 169/2021 Wójta Gminy Zielonki z dnia 27 lipca 

2021 roku.

 ZARZĄDZENIE NR 171/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 30 LIPCA 2021 roku w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2021.

 ZARZĄDZENIE NR 172/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 30 LIPCA 2021 ROKU w sprawie: 

zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok 2021, 

zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2021 oraz zmiany planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na podstawie odrębnych 

ustaw na 2021 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 171/2021 Wójta Gminy Zielonki z dnia 30 lipca 

2021 roku.

 ZARZĄDZENIE NR 173/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 30 LIPCA 2021 ROKU w sprawie: 

zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok 2021 w 

związku z decyzjami kierowników jednostek organizacyjnych Gminy.

 ZARZĄDZENIE NR 174/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 3 SIERPNIA 2021 ROKU w 

sprawie: nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości składającej się z działki nr 349/2 położonej w 

obrębie Trojanowice, gmina Zielonki.

 ZARZĄDZENIE NR 175/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 3 SIERPNIA 2021 ROKU w 

sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnej Gminy Zielonki, położonej w obrębie 

Węgrzce, przeznaczonej do dzierżawy.
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 ZARZĄDZENIE NR 176/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 ROKU 

zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Zielonki nr 275/2018 z dnia 6 listopada 2018 roku w sprawie 

Regulaminu Wynagradzania w Urzędzie Gminy Zielonki.

 ZARZĄDZENIE NR 177/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 9 SIERPNIA 2021 ROKU w 

sprawie ustalenia procedury i planu kontroli podmiotów odbierających odpady komunalne od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Zielonki.

 ZARZĄDZENIE NR 178/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 9 SIERPNIA 2021 ROKU w 

sprawie zmiany Zarządzenia Nr 124/2021 Wójta Gminy Zielonki z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie 

nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie Zielonki, gmina Zielonki.

 ZARZĄDZENIE NR 179/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 11 SIERPNIA 2021 roku w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2021.

 ZARZĄDZENIE NR 180/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 11 SIERPNIA 2021 ROKU w 

sprawie: zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok 

2021, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2021 oraz zmiany planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na podstawie 

odrębnych ustaw na 2021 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 179/2021 Wójta Gminy Zielonki z 

dnia 11 sierpnia 2021 roku.

  ZARZĄDZENIE NR 181/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 17 SIERPNIA 2021 ROKU w 

sprawie udzielenia Dyrektorowi Samorządowego Przedszkola w Zielonkach pełnomocnictwa do 

jednoosobowego działania.

 ZARZĄDZENIE NR 182/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 17 SIERPNIA 2021 ROKU w 

sprawie udzielenia Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego w Węgrzcach z siedzibą w Bibicach 

pełnomocnictwa do jednoosobowego działania.

 ZARZĄDZENIE NR 183/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 19 SIERPNIA 2021 ROKU w 

sprawie: nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 

Brzozówka, jednostce ewidencyjnej Zielonki.

 ZARZĄDZENIE NR 184/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 20 SIERPNIA 2021 ROKU w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2021.

 ZARZĄDZENIE NR 185/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 24 SIERPNIA 2021 ROKU w 

sprawie: ustalenia wysokości kwot pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Zielonki w roku szkolnym 2021/2022, 2022/2023 i 2023/2024.

Dyskusję w tym punkcie obrad prowadził Przewodniczący K. Olawski. Jako pierwsza do głosu zgłosiła się 

Przewodnicząca M. Gadzik-Wójcik pytając, czy gmina podejmuje działania zmierzające w kierunku 

zagwarantowania udziału w kolejnym programie finansowego wsparcia montażu instalacji fotowoltaicznych. 

Wójt B. Król – wspólnie z czterema gminami wystąpiliśmy z wnioskiem o kontynuację poprzedniej edycji 

programu. Radny K. Gaweł zapytał o przebieg i ustalenia po rozmowie z dyrektor MPWiK w Krakowie oraz 

o inwestycje wodno-kanalizacyjne prowadzone w ramach budowy Północnej Obwodnicy Krakowa. Wójt B. 

Król udzielił odpowiedzi w tym temacie informując o postępie prac przy POK oraz o poruszanych na 

spotkaniu kwestiach sprzedaży i zakupu wody od  MPWiK w Krakowie. Wójt przedstawił również złożone 
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przez Gminę wnioski infrastrukturalne w ramach projektu „Nowy Ład” oraz Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg. Radny D. Dragosz zwrócił się z pytaniem dotyczącym wprowadzenia nowego autobusu nr 337 i 

przebiegu jego trasy. Wójt wskazał, że głównym tematem rozmów z miastem Krakowem było zwiększenie 

częstotliwości kursowania po nowej linii. Poinformował, że autobus będzie zatrzymywał się na wszystkich 

przystankach zlokalizowanych na terenie gminy. Radny D. Dragosz wyraził podziękowania dla firmy p. 

Banasia, który bezinteresownie pomaga w utrzymaniu boiska klubu LKS Zieleńczanka.

Ad 8. Sprawy bieżące i wolne wnioski radnych.

Przewodniczący M. Golanko poinformował o zbliżających się Dożynkach Gminnych w Owczarach oraz 

uroczystej Wojewódzkiej Inauguracji Roku Szkolnego w Przybysławicach. Przypomniał, że na dożynkach 

udostępniony zostanie mobilny punkt szczepień, jak również będzie możliwość wzięcia udziału w 

Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań. Poinformował o wniosku Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Zielonki. Przekazał również wszystkim uczestniczącym w seji zaproszenie na festyn „Pożegnanie Lata” 

połączony z uroczystym otwarciem hali sportowej TS Węgrzce. Radny P. Podleśny zaprosił obecnych na 

posiedzeniu do udziału w debacie dotyczącej budowy chodników przy drodze powiatowej Januszowice – 

Korzkiew – Grębynice. Spotkanie odbędzie się 9 września o godz. 17.00 na placu zabaw w Januszowicach. 

Następnie przedstawił oświadczenie informując o przebiegu dotychczasowych rozmów w kontekście 

koncepcji budowy w tym miejscu chodnika. Radny przypomniał o początkach dyskusji w tym temacie, które 

rozpoczęły się w maju 2016 roku. Przedstawił chronologię zdarzeń oraz kierunek działań prowadzonych 

przez władze samorządowe. Kończąc swoją wypowiedź wyraził oczekiwania mieszkańców względem 

dokończenia dokumentacji projektowej, uregulowania statusu prawnego gruntów, co zapewniłoby 

możliwość realizacji inwestycji. Wójt B. Król poinformował, że gmina Zielonki deklarowała wielokrotnie 

udział we współfinansowaniu tego projektu w ramach Inicjatyw Samorządowych. Przypomniał, o 

formułowanych z poziomu gminy wnioskach o podzielenie (etapowanie) prac projektowych i 

inwestycyjnych. Dodał, że realizatorem zadania jest Zarząd Dróg Powiatu Krakowskiego, a Gmina może 

jedynie wspierać tego rodzaju inwestycje. Zaznaczył, że Gmina wywiązuje się ze swoich zobowiązań i 

przekazała 156 tys. na dokumentacje ZRID dla tego zadania. Radna Z. Kot zwróciła się z pytaniem 

dotyczącym przebudowy Centrum Medycznego w Węgrzcach, pytając czy został już wyłoniony wykonawca 

oraz kiedy rozpoczną się prace budowlane. Odpowiedzi udzielili Wójt B. Król oraz kierownik referatu 

Gospodarki Komunalnej M. Fordymacka informując o podpisaniu umowy z wykonawcą i planowanym 

przebiegu remontu. A. Szablowska zwróciła się z pytaniem o zaplanowane w budżecie na 2021 rok środki 

finansowe na realizację chodnika przy ul. Garlickiej, pytając o to jaka jest szansa na realizację tego 

zadania. Wójt B. Król odpowiedział, że pieniądze w budżecie gminy zostały na ten cel zagwarantowane, ale 

wykonanie prac pozostaje w gestii Powiatu, który jest zarządcą drogi. Pytanie o szanse powodzenia 

inwestycji powinno być kierowane na ręce Dyrektora ZDPK i radnych powiatowych. Radny P. Podleśny 

przekazał pytanie mieszkańców ul. Stoczki w Przybysławicach dotyczące budowy kanalizacji i chodników. 

Wójt B. Król odpowiedział, że inwestycja będzie mogła się rozpocząć pod warunkiem, że mieszkańcy 

(właściciele nieruchomości) wyrażą zgodę na wejście na teren ich działek. Radny P. Podleśny 

poinformował, iż na ostatnim zebraniu wiejskim w Grębynicach podniósł wniosek sprzeciwiający się 

budowie pętli autobusowej na działce gminnej, na której urządzany jest obecnie plac zabaw. Wspomniał 
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przy tym o względach bezpieczeństwa dzieci i osób tam przebywających, wskazując również na niewielkie 

rozmiary działki. Wniosek został poddany przez sołtysa głosowaniu, w którym mieszkańcy nie wyrazili 

zgody na usytuowanie pętli autobusowej na terenie placu wiejskiego. W odpowiedzi wójt B. Król 

poinformował, że usytuowanie w tym miejscu pętli autobusowej zostało wstępnie uzgodnione i pozytywnie 

zaopiniowane przez sołtysa i radę sołecką. Radny P. Podleśny zwrócił uwagę, że mieszkańcy mogli zmienić 

swoje, co niniejszym uczynili, a węzeł autobusowy będzie można wykonać jak będzie ku temu niezbędna 

konieczność, a nie z góry zakładać jej powstanie w tym miejscu. Wójt B. Król przypomniał, że fakt 

przygotowywania dokumentacji w tym zakresie, nie oznacza natychmiastowej realizacji tego zadania. 

Radny P. Podleśny zwrócił uwagę, że radni podejmowali decyzję za zakupem działki rekreacyjnej, z 

przeznaczeniem na potrzebny lokalnej społeczności. Mieszkańcy nawet nie wiedzieli, że w tym miejscu jest 

planowana pętla autobusowa - „nawet sołtys nie chciał tego powiedzieć”. Obecna na zebraniu rada sołecka 

i sołtys wstrzymali się od głosu w tej sprawie, a wszyscy inni byli przeciwko tej pętli. Przewodniczący K. 

Olawski zwrócił się do wójta z prośbą o wyjaśnienie wypowiedzianego przez radnego P. Podleśnego 

zarzutu, względem sołtysa sołectwa Grębynice, dotyczącego braku informowania mieszkańców o istotnych 

sprawach sołectwa. Wójt B. Król poinformował, że dokumentacja dotycząca projektu zagospodarowania 

działki została uzgodniona z członkami rady sołeckiej i sołtysem na urządzenie tego terenu z pętlą 

autobusową i pod takim dokumentem swoje podpisy złożyły osoby wybrane do organów sołectwa 

Grębynice. Radny P. Podleśny przedstawił opinię, iż zebranie wiejskie ma większe kompetencje niż rada 

sołecka i sołtys, w związku z tym jeżeli zebranie w przegłosowanym wniosku stwierdziło, że nie zgadza się 

z propozycją przyjętą przez sołtysa, to ta opinia jest obowiązująca. Przewodniczący M. Golanko zwrócił 

uwagę, że zebranie wiejskie nie podjęło w tej sprawie uchwały lecz wniosek, a w takim przypadku - z 

formalnego punktu widzenia, stanowisko wyrażone przez sołtysa i radę sołecką jest w pełni wiążące. 

Radny P. Podleśny zwrócił się z pytaniem dotyczącym możliwości organizacji dnia otwartego w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Przybysławicach. Wójt podziękował za to pytanie i przypomniał, że taki 

wniosek został już sformułowany na komisji regulaminowej. Jest to zapytanie, które będzie skierowane do 

Pani Dyrektor, która zarządza obiektem i to do niej należeć będzie decyzja w jaki sposób i jakim terminie 

udostępnić szkołę dla wszystkich, którzy chcą z bliska zapoznać się z tą wyjątkową inwestycją.

Ad 9. Zamknięcie sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący M. Golanko zamknął XXIX sesję zwyczajną Rady Gminy 

Zielonki kadencji 2018-2023. Na tym protokół zakończono.

Protokolant Przewodniczący obrad

Michał Kaźmierski Mirosław Golanko

Wykaz załączników:

1. nr 1 lista obecności,

2. nr 2 podjęte uchwały.
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SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISARIATU POLICJI
 W ZIELONKACH

ORAZ INFORMACJA O STANIE 
PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA

PUBLICZNEGO W REJONIE 
SŁUŻBOWYM  
ZA 2020 ROK

 
 



Komisariat Policji 
w Zielonkach



Gmina Zielonki jest jedną z trzech gmin 
obsługiwanych przez Komisariat Policji w 

Zielonkach: 

- zajmuje powierzchnię 48,4 km2,

- liczy 19 miejscowości,

- liczba mieszkańców zameldowanych na stałe 
  wynosi 22 797 (dane na 

  dzień 31 grudnia 2020 r.),





Nad bezpieczeństwem czuwa etatowo 36 
policjantów w n/w komórkach 
organizacyjnych:

 ścisłe kierownictwo – 2 policjantów,

 zespół dyżurnych – 5 policjantów,

 ogniwo kryminalne – 8 policjantów,

 zespół ds. prewencji i wykroczeń – 3 
policjantów,

 rewir dzielnicowych – 8 policjantów,

 zespół patrolowo-interwencyjny – 10 
policjantów,



Główne zagrożenia występujące na terenie 
obsługiwanym przez Komisariat Policji w 
Zielonkach:

kradzieże z włamaniem,

kradzieże mienia,

uszkodzenia mienia,



PRZECIWDZIAŁANIE 
Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego 
sporządzana w systemie comiesięcznym. Na jej podstawie 
budowana jest mapa zagrożeń i dyslokowane są służby.

Realizowane programy prewencyjne, m.in.:

◦ „Bezpieczny Powiat Krakowski”

◦ „Razem Bezpieczniej”

Informacje w miejscowej prasie o bieżących groźnych 
wydarzeniach, ostrzeżenia o niebezpieczeństwach oraz 
przekazywanie informacji w myśl zasady „sam też musisz 
umieć się bronić”,

Spotkania - z zachowaniem reżimu sanitarnego - z 
przedstawicielami samorządu, mieszkańcami, nauczycielami 
 i młodzieżą szkolną - omawiane problemy i podejmowane 
starania by je rozwiązywać.



Wykorzystanie narzędzi 
informatycznych

• Krajowa mapa zagrożeń bezpieczeństwa 
stanowi platformę wymiany informacji 
pomiędzy Policją a społeczeństwem,

• Moja Komenda – dzielnicowy bliżej nas 
umożliwia wyszukanie każdego 
dzielnicowego w Polsce,



  Współpraca z  podmiotami 
pozapolicyjnymi:

Straż Leśna:
- w zakresie wspólnych patroli
  prewencyjnych w lasach,

- w zakresie ujawniania i represjonowania 
sprawców przestępstw i wykroczeń na 
szkodę Lasów Państwowych,

- w zakresie wyceny drewna skradzionego i 
uszkodzonego.



STAN ZAGROŻENIA PRZESTĘPCZOŚCIĄ
W 2020 r.  

•Wszczęto – 365 postępowań (422 w 2019 r.)

•   Stwierdzono – 286 czynów (377 w 2019 r.)

•   Wykryto – 143 sprawców (191 w 2019 r.)

•Wykrywalność ogólna - 67,48% (76,52% w 2019 r.)

•Wykrywalność kryminalna – 58,67% (71,72% w 2019 r.) 

Przestępstw w Gminie Zielonki w 2020 r. stwierdzono 173 
(209 w 2019r.).



Stan zagrożenia przestępczością na terenie  
Gminy Zielonki:

Kategorie przestępstw

Gmina Zielonki

Zmiana 
(+/-)2019 r. 2020 r.

rozboje 0 0 0

kradzież mienia 22 27 +5

kradzieże z włamaniem 14 12 -2

inne (pobicia, oszustwa, znęcanie, 
nietrzeźwi kierujący) 173 134 -39

stwierdzono przestępstw ogółem 209 173 -36



Największe zagrożenie przestępstwami 
występowało w miejscowościach:

• Zielonki  - 54 przestępstwa (80 w 2019 r.)

• Węgrzce  - 38 przestępstw (35 w 2019 r.)

• Bibice   - 23 przestępstw (32 w 2019 r.)



Efekty podjętych działań:

 

 
2019r.

 
2020 r.

 

1. Zatrzymano osób na gorącym uczynku popełnienia 
przestępstwa: 109 108

2. Zatrzymano osób poszukiwanych: 66 64

3. Ujawniono wykroczeń, z tego: 5297 3632

a/Nałożono MK: 1191 1317

b/Sporządzono wniosków o ukaranie 172 149

4. Zatrzymano nietrzeźwych kierujących: 33 21

5. Załatwiono interwencji: 3569 7220



Sukcesy w walce z przestępczością

• Zatrzymanie w styczniu 2020r. kobiety  podejrzanej o dokonanie 
kradzieży odzieży  na terenie Zespołu Szkół w Bibicach gm. 
Zielonki,

• Zatrzymanie w styczniu 2020 r. w m. Zielonki na terenie parku  
osoby podejrzanej o posiadanie 4,4 grama środków 
odurzających w postaci marihuany 

• Zatrzymanie w lutym 2020r. w m. Węgrzce, gm. Zielonki 
mężczyzny podejrzanego o posiadanie środków odurzających w 
postaci marihuany  w ilości 55,2 gramy TZM 32400 zł

• Zatrzymanie w sierpniu 2020r. kobiety, a następnie mężczyzny 
działających wspólnie i w porozumieniu, w celu dokonania 
kradzieży z włamaniem  oraz kradzieży do nowobudowanych 
domów w m. Zielonki, gm. Zielonki  - przedstawiono zarzuty

• Zatrzymanie w grudniu 2020r. r. w m. Bibice, gm. Zielonki 
mężczyzny podejrzanego o dokonanie  kradzieży oraz o 
usiłowanie dokonania kradzieży  katalizatorów i innych 
elementów pojazdu 



Statystyka w Ruchu Drogowym w 2020 roku:

• Zdarzenia drogowe –211 (244 w 2019 r.)

• Kolizje – 196 (227 w 2019 r.)

• Wypadki –  15 (17 w 2019 r.)

• Osoby ranne –17 (17 w 2019 r.) 

• Osoby zabite – 0 (1 w 2019 r.)



     

                   Dziękuję za uwagę!
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